
ZARZĄDZENIE NR 166/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu 
pomocy społecznej

Na podstawie art. 15 ust. 2h  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Przyznaje Polskiemu  Komitetowi Pomocy Społecznej dotację na realizację następujących zadań:

1) usługi opiekuńcze na rzecz osób starszych, chorych, niepełnosprawnych - wysokość dotacji 260.000,00 zł 
(słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych),

2) specjalistyczne usługi opiekuńcze na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi oraz specjalistyczne usługi 
opiekuńcze na rzecz dzieci specjalnej troski - wysokość dotacji 8.200,00 zł (słownie: osiem tysięcy dwieście 
złotych).

§ 2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zostaje podane do wiadomości publicznej w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli oraz na stronie 
internetowej Gminy Dukla.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy

Mirosław Matyka

Id: 15A867E7-74F8-4EE9-82E5-A8EE6DE15D2D. Podpisany Strona 1




